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Општина Маврово и Ростуше ја разгледа доставената документација за одобрување на  
УРБАНИСТИЧИ ПРОЕКТ ЗАСЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНA ПАРЦЕЛA НА ДЕЛ ОД БЛОК 9 
ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА с.МАВРОВО на кп.бр.1439 и дел од кп.бр.1440/1 К.О.Маврово- 
с.Маврово со тех.бр. 01-УП/2021 од Јули 2021, а врз основа на член 58 и член 62 од Законот за 
Урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.32/20) и Правилникот за стандарди и нормативи 
на урбанистичко планирање ( Сл.Весник на РСМ бр.225/20) ја издава следната  
 
 
 
                                                                          П О Т В Р Д А  
 
За одобрување на  УРБАНИСТИЧИ ПРОЕКТ ЗАСЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНA ПАРЦЕЛA 
НА ДЕЛ ОД БЛОК 9 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА с.МАВРОВО на кп.бр.1439 и дел од кп.бр.1440/1 
К.О.Маврово- с.Маврово со тех.бр. 01-УП/2021 од Јули 2021 
 

 

                                                                О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е  

Општина Маврово и Ростуше постапи по барањето за одобрување на УРБАНИСТИЧИ ПРОЕКТ 
ЗАСЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНA ПАРЦЕЛA НА ДЕЛ ОД БЛОК 9 ОД УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА с.МАВРОВО на кп.бр.1439 и дел од кп.бр.1440/1 К.О.Маврово- с.Маврово со тех.бр. 01-
УП/2021 од Јули 2021, преку електронскиот систем е- урбанизам во постапка УП член 58 став 2 со 
број 35984 поднесено од полномошник Друштво за проектирање, градежништво, трговија и услуги 
УРБАН ПЛАННЕР ДООЕЛ, Гостивар во име на Инвеститор Бошко Стојановски со кое е доставена 
следната документација: 
 
1.Полномошно заверено на нотар од Инвеститор 
 
2.Проектна програма потпишана од Инвеститор 
 
3.Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирање на геодетски подлоги 
со бр.0801-290/2020 од 18.12.2020 год. 
 
4. Извод од Урбанистички план за село Маврово со бр.10-227/2 од 29.08.2019 
 
5.Извештај од извршена стручна ревизија- на УП–со техн.бр.21/21од Јуни 2021г. изготвена од 
страна на УРБАН ГИС д.о.о.Куманово 
 
6. УРБАНИСТИЧИ ПРОЕКТ ЗАСЕЛО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНA ПАРЦЕЛA НА ДЕЛ ОД 
БЛОК 9 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА с.МАВРОВО на кп.бр.1439 и дел од кп.бр.1440/1 
К.О.Маврово- с.Маврово со тех.бр. 01-УП/2021 од Јули 2021 
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7.Електронски запис  
 
8.Мислење за утврдена состојба од Агенцијата за катастар на недвижности  
 
 
По разгледувањето на доставеното барање и приложената документација констатирано е дека се 
исполнети условите за издавање на Потврда за одобрување на Урбанистички проект. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Градоначалник на  
Општина Маврово и Ростуше 

Медат Куртовски 
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